

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТР “ Младено Метал “ Ивана Беочанина бр.1 ПИБ: 104015405 МБ:57239735

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 42

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 43/13/2023 од 02.06.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.3	Плоча за сечење Ø 230x1,6x22	Ком	4	200,00	800,00
2	1.3	Плоча за сечење Ø 115x1x22	Ком	15	85,00	1.275,00
3	1.3	Брусни ламеларни диск Ø 115x22 А-80	Ком	6	180,00	1.080,00
4	1.89	Катанац (већи)	Ком	3	525,00	1.575,00
5	1.89	Антирост	Лит	3	300,00	900,00
6	1.89	Разређивач 3 у 1	Лит	5	240,00	1.200,00
7	1.89	Ирком 3 у 1 сива	Лит	6	965,00	5.790,00
8	1.89	Четка за фарбање 50	Ком	2	75,00	150,00
9	1.89	Ваљак за фарбање мањи са држачем	Ком	2	160,00	320,00

Укупна вредност без ПДВ-а	13.090,00
ПДВ	2.618,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	15.708,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
дана 02.06.2023. године



ЗА ЛЕЏИУ РЕСАВИЦА,

№	Име предмета	Мат.	Мод.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (1.5 x 6.3) (без ПДВ-а)
1	Плоча за сечење Ø 210x14x22	Ком	1	800,00	800,00
2	Плоча за сечење Ø 115x1x22	Ком	1	75,00	75,00
3	Брусни ламеларни диск Ø 115x22 А-80	Ком	1	1080,00	1080,00
4	Катанал (већи)	Ком	3	325,00	975,00
5	Антирост	Дел	3	300,00	900,00
6	Разређивач 3 у 1	Дел	3	240,00	720,00
7	Ирком 3 у 1 сива	Дел	6	965,00	5790,00
8	Четка за фарбање 50	Ком	3	75,00	225,00
9	Вислак за фарбање мени са држачем	Ком	1	100,00	100,00
Укупна вредност без ПДВ-а				13.790,00	
ПДВ				2.618,00	
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом				16.408,00	